Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: FATBARDHA

Atésia: ISUF
Mbieméri: MERKAJ
Daté lindja: 13.04.1963

Vend lindja: FIER

Kandidat pér anétare Keshilli te Bashkise FIER pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE, Mesuese Kimi Biologji.

Eksperienca né puné: 1986 - 1990 Specialiste e Blegtorise, ish-kooperative
Cakran, Fier. '

11992 - 2014 mesuese ne shkollen 9-vjecare “Qemal
‘Mehmetaj” Cakran.

2014 - e ne vijim Drejtoresh e Shkolles se mesme
“Mustafa Hoxha"”, Cakran, Fier.

Fier. x-‘ - ’;’ /

Anetare e Asamblese Kombeta?e te{lPartlse
Socialiste.

Kryetare e Forumit te Gruas Partise
Socialiste, Nj.A. Cakran.

Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
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e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Me respekt,
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